バッチ運転用の回転式管状炉
＜説明＞
本シリーズのコンパクトな回転管状炉は、バッチ運転に最適です。作業管の持続的な回転により、チャージが常に
作動しています。両端先細型管付き石英ガラス製リアクターの特殊なフォームにより、チャージは炉内にとどまり、
任意の時間だけ熱処理されます。熱伝達による加熱調整も可能です。
    によりチャージが流動する様々なガスパージシステム
    閉鎖し、もう片側は開口
    送入します。チャージを取り出す時は炉を反対側に傾斜させ、粉末をリアクターから搬出

回転管状炉 024AU120/750/11 、バッチ運転用の卓上機種
真空動作のための接続セット
一端閉鎖型石英ガラス管用
のガス密封閉鎖プラグ
回転管状炉をチャージ送入、
バッチ運転のために右に傾斜
回転管状炉をチャージを取り出
すために左に傾斜
024AU120/500/11
OSK 50OU024　連続プロセス用/バッチ運転用の回転式管状炉
＜仕様＞
型式
最高 管外径 末端 加熱長 管長 電気 電源 重量
温度 Φ 容量
W D H mm mm 単ゾーン mm * Kg
024B80-500/11 1100 1145 475 390 76 28 500 170 250 1140 3.7 単相 100
024B80-750/11 1100 1395 475 390 76 28 750 250 375 1390 4.9 115
024B120-500/11 1100 1145 525 440 106 28 500 170 250 1140 5.1 105
024B120-750/11 1100 1395 525 440 106 28 750 250 375 1390 6.6 120
024B120-1000/11 1100 1645 525 440 106 28 1000 330 500 1640 9.3 125
連続プロセス用回転式管状炉
＜説明＞
本シリーズの回転管状炉は、特に連続して送入されるチャージ材料を短時間で加熱するにプロセスに向いています。
回転管状炉はやや傾斜し、設定温度まで加熱されます。材料は管の上端から送入します。加熱された管内を通り、

・石英ガラス製の両面開放型作業管
・傾斜角度のデフォルト設定用にクランクを備えた手動の主軸用電動機
・統合されたコントローラーと開閉装置
・移動用ローラー
　システム（送入システムと接続した場合に限る。下記参照）
　状態での運転に最適
　　・ステンレス製送入ホッパー。作業管への材料送入が最適化されるための電動
　　式発信装置がついています。
　　変速比を変た回転数範囲も可能です。
　　・作業管の取出し口にラボラトリーガラス製の受けボトルを配備
　速度、作業管の回転数、発振装置の作動等
＜仕様＞
型式 最高 管外径 末端 加熱長 管長 電気 電源 重量
温度 容量
W D H mm mm 単ゾーン mm * Kg
024A80-500/11 1100 2505 1045 1655 80 28 500 170 250 1540 3.7 単相 555
024A80-750/11 1100 2755 1045 1655 80 28 750 250 375 1790 4.9 570
024A120-500/11 1100 2505 1045 1715 110 28 500 170 250 1540 5.1 585
024A120-750/11 1100 2755 1045 1715 110 28 750 250 375 1790 6.6 600
024A120-1000/11 1100 3005 1045 1715 110 28 1000 330 500 2040 9.3 605
024A80-500/13 1300 2505 1045 1655 80 28 500 170 250 1540 6.3 555
024A80-750/13 1300 2755 1045 1655 80 28 750 250 375 1790 9.6 570
024A80-500/13 1300 2505 1045 1715 110 28 500 170 250 1540 8.1 585
024A120-750/13 1300 2755 1045 1715 110 28 750 250 375 1790 12.9 600
024A120-1000/13 1300 3005 1045 1715 110 28 1000 330 500 2040 12.9 605
<連続プロセス用の標準タイプ>
- 最高温度:  1100 ℃
・K タイプの熱電対
- 最高温度: (Tmax) 1300℃